



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 238 351  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NIMI AS  
Forretningsadresse: Sognsveien 75D  
0855 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inger Marie Eira  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		70 169 003	65 367 511
<b>Sum inntekter</b>		<b>70 169 003</b>	<b>65 367 511</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		6 608 091	5 286 369
Lønnskostnad		20 047 161	21 019 240
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 659 760	3 763 730
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		208 023	10 000 000
Annen driftskostnad		43 520 158	41 137 504
<b>Sum kostnader</b>		<b>74 043 192</b>	<b>81 206 843</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 874 189</b>	<b>-15 839 332</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			473
Annen renteinntekt		8 654	3 299
Annen finansinntekt		872	22 454
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 526</b>	<b>26 226</b>
Annen rentekostnad		113 480	37 374
Annen finanskostnad		38 453	1 099 623
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>151 933</b>	<b>1 136 997</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-142 408</b>	<b>-1 110 771</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 016 597</b>	<b>-16 950 103</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-699 734	-1 512 154
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 316 863</b>	<b>-15 437 949</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 316 863</b>	<b>-15 437 949</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-3 316 863</b>	<b>-15 437 949</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Udekket tap		-3 316 863	
Overføringer til/fra annen egenkapital			-15 437 949
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 316 863</b>	<b>-15 437 949</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		1 436 174	1 446 465
Utsatt skattefordel		5 956 274	5 256 540
Goodwill		11 063 900	11 063 900
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18 456 348</b>	<b>17 766 905</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		4 239 700	4 029 235
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 239 700</b>	<b>4 029 235</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>22 696 048</b>	<b>21 796 139</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		1 291 027	618 910
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 939 478	3 872 475
Andre fordringer		675 197	678 271
Konsernfordringer		459 452	57 613
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 074 127</b>	<b>4 608 359</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		796 026	834 676
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>796 026</b>	<b>834 676</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum omløpsmidler		7 161 180	6 061 945
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>29 857 228</b>	<b>27 858 085</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		823 000	823 000
Overkurs		9 711 950	9 711 950
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 534 950</b>	<b>10 534 950</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital			-2 937 497
Udekket tap		6 254 361	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-6 254 361</b>	<b>-2 937 497</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 280 589</b>	<b>7 597 453</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 210 000	
Langsiktig konserngjeld		11 000 000	11 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>12 210 000</b>	<b>11 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 530 417
Leverandørgjeld		2 878 186	1 139 612
Skyldige offentlige avgifter		1 541 738	2 027 812
Kortsiktig konserngjeld		4 793 052	
Annen kortsiktig gjeld		4 153 664	4 562 791
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 366 640</b>	<b>9 260 632</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Sum gjeld		25 576 640	20 260 632
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>29 857 228</b>	<b>27 858 085</b>



NIMI AS

# Årsregnskap

2017

Org.nr. 999 238 351



## Årsberetning 2017

Nimi AS (org nr 999 238 351)

### Virksomhetens art og lokalisering

Nimi AS er fra januar 2017 heleid av Landsforeningen for hjerte og lungesyke (LHL). Nimi er per i dag kun lokalisert på Ullevaal Stadion. Nimi har markedsandeler innenfor forsikring, offentlig anbud/avtaler, bedrifter, privatmarked (privatpersoner, idrett, henvisende helsepersonell).

Nimi, Norsk idrettsmedisinsk institutt, er en tverrfaglig helseaktør med bl.a. spesialister innen ortopedisk kirurgi, fysikalsk medisin og rehabilitering, idrettsleger, manuell terapeuter og fysioterapeuter som utgjør landets fremste private kompetansemiljø innen muskel- og skjelettlidelser, samt spiller også en viktig rolle i rehabilitering av pasienter etter alvorlig hjertesykdom. Nimi har en viktig rolle i forskning og kvalitetssikring av klinisk praksis, samt har også et utdanningsansvar og utdanner fysioterapeuter og manuell terapeuter på master nivå. Totalt er ca 100 medarbeidere tilknyttet Nimi.

Nimi utfører ca 750 ortopediske operasjoner pr år. Det dreier seg om både dagkirurgi og inneliggende kirurgi. I tillegg kommer i underkant av 300 polikliniske operasjoner. Det gjennomføres årlig i overkant av 60 000 konsultasjoner hos Nimi's behandlere.

NIMI har som mål å være en arbeidsplass der det ikke diskrimineres på bakgrunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn. NIMI tilstreber full likestilling mellom kvinner og menn og jobber for at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av NIMIs ansatte er ca 50 % kvinner. Selskapet har et styre bestående av to personer, en kvinne og en mann og har to daglig ledere hvorav begge er kvinner.

### Årsresultat og disponering

Selskapet fikk et underskudd på NOK 3 316 863 etter skatt. Årets underskudd foreslås overført til udekket tap. Etter styrets vurdering er selskapets egenkapital og likviditet forsvarlig etter det fremsatte forslaget til disponering. Selskapet hadde per årsslutt en kassekreditt som inngikk i LHL konsernets konsernkontoordning.

Selskapet finansierer og deltar i FoU aktivitet gjennom NAR (Norsk forskningssenter for aktiv rehabilitering) sammen med Oslo Universitetssykehus og Norges Idrettshøgskole. Utgiftene er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillt. Utgiftene er medgått til forskning innen området aktiv rehabilitering. Forskningen har et langsiktig perspektiv. I avlagt regnskap er dette kostnadsført med 0,9 mill. i 2017.

Samlet kontantstrøm i NIMI i 2017 var på minus TNOK 39. Resultat før skatt var på minus TNOK 4 016. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for 2017 ender på TNOK 2 804. Motsatt er det investert TNOK 4 013 i varige driftsmidler og TNOK 1 170 i netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter.

### Finansiell risiko

Selskapet har en EK- andel på 14,3 % og en egenkapital på NOK 4 280 589 per 31.12.17. Selskapets soliditet og finansielle stilling ansees av styret som god.



## **Fortsatt drift**

Virksomheten har 34 års erfaring (etablert 1984) som landets ledende miljø innen behandling av muskel og skjelettlidelser. I årsregnskapet er fortsatt drift forutsetningen lagt til grunn da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

Per 31.12.2017 er mer enn 50 % av aksjekapitalen tapt. Det forventes og arbeides for fremtidige overskudd som på sikt vil styrke egenkapitalen.

## **Risiko**

Selskapet er i liten grad eksponert for kredittrisiko, renterisiko og valutarisiko.

## **Framtidsutsikter**

Nimi ble i januar 2017 overtatt av LHL og styret anser framtidsutsiktene som gode. Det forventes en jevn årlig vekst for selskapet i årene fremover. Vekstutsiktene begrunnes blant annet med den generelle veksten innen privat helse, herunder den sterke veksten innen privatfinansierte helseforsikringer. Det presiseres på generell basis at det er betydelig usikkerhet rundt vurdering om framtidsutsikter.

## **Personalet og miljøet**

Selskapet hadde per 31.12.17 drøyt 50 ansatte (fast, midlertidig, timelønnet), men samlet drøyt 100 medarbeidere (selvstendig næringsdrivende). Nimi er en ledende kompetansebedrift og arbeidsmiljøet i virksomheten betegnes som meget godt. Virksomheten er en IA-bedrift. Opplevelse av arbeidsmiljø, trivsel og organisasjonsklima kartlegges og dokumenteres gjennom årlige medarbeiderundersøkelse (MTM).

Styret og selskapets ledelse er bevisst de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i styret og virksomheten. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Det er ikke registrert lønnsforskjeller eller ulike arbeidstidsordninger mellom kjønnene og selskapet har en fin balanse mellom kvinner og menn. Det er p.t. ikke funnet nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

For selskapet er det registrert et sykefravær på under 3 % i 2017. Det jobbes aktivt med sykefraværsoppfølging og nærværsfaktorer på Nimi. Selskapet har en kvinneandel på ca 50 %. Ledergruppen består 2017 av 8 personer og har en kvinneandel på 60%. Det er ikke registrert vesentlige skader eller ulykker i 2017.

## **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapet har heller ikke annet utslipp utover normalt i bransjen.

Spesialavfall fra legevirkomheten leveres i forskriftsmessige beholdere.

Nimi har innarbeidet miljøstyring i kvalitetssystemet nødvendig for å etterleve krav i den norske HMS lovgivningen.

Nimi har siden 2005 vært ISO sertifisert etter ISO 9001. Nimi's kvalitetssystem er underlagt akkreditert sertifisering i henhold til ISO 9001. Ytre miljø inngår i kvalitetssystemets prosedyrer samt det løpende forbedringsarbeidet. NIMI stiller samtidig krav til at leverandører og samarbeidspartnere etterlever HMS lovverket. Etterlevelse av krav vedrørende det ytre miljøet verifiseres ved årlige



ledelsens gjennomgøelser. Avvik og forbedringsforslag vedrørende ytre miljø registreres og behandles i Nimi's elektroniske avvikssystem.

**Andre forhold**

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte selskapsregnskapet for 2017 og balansen per 31.12.2017 med tilhørende note og kontantstrømpoppstilling et rettviseende bilde av selskapets stilling og resultater.

Oslo 07.05.2018

Kristine Sandvik  
Styrets leder

Rune Høgerup  
Styremedlem



## Nimi AS

### Resultatregnskap

	Note	2017	2016
Salgsinntekter	10	70 169 003	65 367 511
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>70 169 003</b>	<b>65 367 511</b>
Varekostnad		6 608 091	5 286 369
Lønnskostnad	8	20 047 161	21 019 240
Avskrivning varige driftsmidler	5	3 659 760	3 763 731
Nedskrivning av varige driftsmidler	5	208 023	10 000 000
Annen driftskostnad	8,10,	43 520 158	41 137 504
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>74 043 192</b>	<b>81 206 843</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 874 189</b>	<b>-15 839 332</b>
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	473
Annen renteinntekt		8 654	3 299
Annen finansinntekt		872	22 454
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 526</b>	<b>26 226</b>
Annen rentekostnad		113 480	37 374
Annen finanskostnad		38 453	1 099 623
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>151 933</b>	<b>1 136 997</b>
<b>Sum netto finansposter</b>		<b>-142 408</b>	<b>-1 110 771</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 016 597</b>	<b>-16 950 103</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-699 734	-1 512 154
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-3 316 863</b>	<b>-15 437 949</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 316 863</b>	<b>-15 437 949</b>
Overført annen egenkapital	4	0	-15 437 949
Overført til udekket tap	4	-3 316 863	0
<b>Sum disponert</b>		<b>-3 316 863</b>	<b>-15 437 949</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-3 316 863</b>	<b>-15 437 949</b>
Poster som kan reklassifiseres til resultat		0	0
Poster som ikke vil bli omklassifisert til resultat		0	0
<b>Årets totalresultat</b>		<b>-3 316 863</b>	<b>-15 437 949</b>



## Nimi AS

### Balanse

	Note	2017	2016
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	5	1 436 174	1 446 465
Utsatt skattefordel	2	5 956 274	5 256 540
Goodwill	5	11 063 900	11 063 900
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18 456 348</b>	<b>17 766 905</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	5,6,7	4 239 700	4 029 235
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 239 700</b>	<b>4 029 235</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>22 696 048</b>	<b>21 796 139</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>	14	<b>1 291 027</b>	<b>618 910</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	15	3 939 478	3 872 475
Kortsiktige konsernfordringer	10	459 452	57 613
Andre fordringer	12	675 197	678 271
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 074 127</b>	<b>4 608 359</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	9	<b>796 026</b>	<b>834 676</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 161 180</b>	<b>6 061 945</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>29 857 228</b>	<b>27 858 085</b>




## Nimi AS

## Balanse

	Note	2017	2016
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3,4	823 000	823 000
Overkurs	4	9 711 950	9 711 950
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 534 950</b>	<b>10 534 950</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	0	-2 937 497
Udekket tap	4	-6 254 361	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-6 254 361</b>	<b>-2 937 497</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 280 589</b>	<b>7 597 453</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,7	1 210 000	0
Langsiktig konserngjeld	10	11 000 000	11 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>12 210 000</b>	<b>11 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	1 530 417
Leverandørgjeld		2 878 186	1 139 612
Skyldige offentlige avgifter	9	1 541 738	2 027 812
Kortsiktig konserngjeld	10	4 793 052	0
Annen kortsiktig gjeld	13	4 153 664	4 562 791
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 366 640</b>	<b>9 260 632</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 576 640</b>	<b>20 260 632</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>29 857 228</b>	<b>27 858 085</b>

Oslo, 07.05.2018  
Styret for Nimi AS

  
Kristine Sandvik  
Styrets leder

  
Rune Hagerup  
Styremedlem



## NIMI AS

## Kontantstrømoppstilling

Beløp i hele 1.000	Note	2017	2016
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-4 016	-16 950
Periodens betalte skatt	2	0	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	0
Ordinære avskrivninger	5	3 659	3 764
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	208	10 000
Endring i varelager, kundefordr. og lev.gjeld		999	2 388
Endring i andre tidsavgrensingsposter		263	-1 772
Endring i gjeld til selskap i konsern		1 691	0
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>2 804</b>	<b>-2 570</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	218
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-4 013	-667
Effekt av eiendeler og gjeld overført ved fisjon		0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-4 013</b>	<b>-449</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld		0	11 000
Ny gjeld /nedbetaling til selskap i konsern	10	2 700	2 951
Netto endring i kassekreditt		-1 530	-22 813
Kapitalforhøyelse		0	10 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>1 170</b>	<b>1 137</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-39</b>	<b>-1 883</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01		835	2 716
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12		<b>796</b>	835



## NIMI AS

### Noter til årsregnskapet

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

NIMI AS er hjemmehørende i Norge. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslove §3-9 og forskrift om forenklet IFRS fastsatt av finansdepartementet 21.01.2008. Dette innebærer i hovedsak at innregning og måling følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk. Selskapet har anvendt følgende forenklinger fra innregnings og vurderingsreglene i IFRS:

IAS 10 nr 12 og 13 fravikes slik at eventuelle utbytte og konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapslovens regler.

Konsernregnskapet er for øvrig basert på et modifisert historisk kost prinsipp. Det innebærer at prinsippene i et historisk kost regnskap legges til grunn med unntak for enkelte poster som måles til virkelig verdi.

#### Bruk av estimater

Ved utarbeidelse av årsregnskapet har selskapets ledelse benyttet estimater basert på beste skjønn.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter.

#### Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Kostnader

Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan henføres til. Selskapet har endret prinsipp om at kostnader ved innleid personell som før ble ansett som varekostnad til nå å bli ansett som annen driftskostnad. Sammenligningstallene fra 2016 er derfor omarbeidet.

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøpet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



## NIMI AS

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler er i hovedsak relatert til oppkjøp, samt merkevare, kundevare og teknologi.

### Goodwill

Goodwill som oppstår ved oppkjøp representerer anskaffelseskost ved oppkjøpet fratrukket virkelig verdi av selskapets andel av den overdratte porteføljens identifiserbare eiendeler, forpliktelser og betingede forpliktelser på oppkjøpstidspunktet. Goodwill innregnes første gang til kostpris og vurderes i etterfølgende perioder til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte tap ved verdifall. Goodwill som oppstår som oppkjøp avskrives ikke, men testes for verdifall årlig eller oftere, dersom det er indikasjoner på verdifall.

### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Gjenanskaffelseskost benyttes som tilnærming til virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betaling anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Valuta

Pengeposter i valuta vurderes etter kurs på balansedagen. Transaksjoner ført over resultatet bokføres til kurs på transaksjonsdagen. Eventuelle kursgevinster og kurstap føres som finansinntekter og finanskostnad.

### Pensjon

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har innskuddsplaner.

#### *Innskuddsplaner*

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



## NIMI AS

### **Bankinnskudd**

Bankinnskudd er klassifisert som fordring da selskapet er en del av konsernkontoordningen. I 2016 ble bankinnskudd klassifisert som bankinnskudd.

### **Finansielle eiendeler holdt for handelsformål**

En finansiell eiendel klassifiseres som holdt for handelsformål dersom den primært er anskaffet med sikte på å gi fortjeneste knyttet til kortsiktige endringer i verdi. Virkelig verdi av børsnoterte investeringer er basert på sist registrerte kurs. Hvis markedet for verdipapiret ikke er aktivt eller hvis det gjelder et verdipapir som ikke er børsnotert, bruker konsernet verdsettelsesmetoder for å fastsette virkelig verdi

### **Vurdering av virkelig verdi**

Konsernet måler finansielle eiendeler og forpliktelser til virkelig verdi. For klassifisering av virkelig verdi benytter konsernet et system som reflekterer signifikansen av den input som brukes i utarbeidelse av målingene med følgende inndeling:

#### **Nivå 1**

Virkelig verdi måles ved bruk av kvoterte priser fra aktive markeder for identiske eiendeler eller forpliktelser.

#### **Nivå 2**

Virkelig verdi bestemmes ved å bruke input basert på andre observerbare faktorer, enten direkte (pris) eller indirekte (utledet fra priser) enn notert pris (brukt i nivå 1) for eiendelen eller forpliktelsen.

#### **Nivå 3**

Virkelig verdi måles med bruk av input som ikke baseres på observerbare markedsdata.

Finansielle eiendeler og forpliktelser klassifisert i nivå 1, 2 eller 3. Konsernets investeringseiendom er klassifisert i nivå 3.

### **Finansiell leasing**

Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjektet er gått over på selskapet vil leieavtalen klassifiseres som finansiell, og eiendeler og forpliktelser balanseføres. Det vil si at leieavtalen regnskapsmessig skal behandles som om selskapet har kjøpt en eiendel finansiert ved lån som forrentes og tilbakebetales gjennom betaling av leie. En leieavtale som inneholder både en rett og en plikt til å kjøpe leieobjektet ved utløpet av leieperioden anses både regnskapsmessig og skattemessig som kjøp på avbetaling.



## NIMI AS

### Note 2 Skatter

#### Årets skattekostnad fremkommer slik

	2017	2016
Endring utsatt skatt	-699 734	-1 512 154
	<b>-699 734</b>	<b>-1 512 154</b>

#### Beregning av skattepliktig inntekt

	2017	2016
Resultat før skatter	-4 016 597	-16 950 103
Permanente forskjeller	22 001	25 399
Endringer i midlertidige forskjeller	2 124 422	11 571 353
<b>Sum</b>	<b>-1 870 174</b>	<b>-5 353 352</b>
<b>Skyldig betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt/skattefordel

##### Forskjeller som utlignes

	2017	2016	Endring
Anleggsmidler	9 585 254	11 118 183	-1 532 929
Fordringer	-311 400	-178 262	-133 138
Fremførbart underskudd	-23 648 444	-21 778 270	-1 870 174
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skattefordel	-11 063 900	-11 063 900	0
Andre midlertidige forskjeller	-458 355	0	-458 355
<b>Sum grunnlag</b>	<b>-25 896 845</b>	<b>-21 902 249</b>	<b>-3 994 596</b>
<b>Utsatt skatt/skattefordel 23 %/24%</b>	<b>-5 956 274</b>	<b>-5 256 540</b>	<b>-699 734</b>

##### Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad		-4 016 597
Beregnet skatt 24%		-963 983
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>		<b>-699 734</b>
<b>Differanse</b>		<b>-264 249</b>

##### Differansen består av følgende:

24% av permanente forskjeller		5 280
Endring skattesats		258 969
<b>Sum forklart differanse</b>		<b>264 249</b>

### Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

#### Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	823 000	1	823 000

#### Eierstruktur

##### De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Landsforeningen For Hjerter Og Lungesyke	823 000	100,00 %	100,00 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>823 000</b>	<b>100,00 %</b>	<b>100,00 %</b>

LHL, Landsforeningen for hjerte- og lungesyke er morselskap i konsern. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til selskapets forretningsadresse i Ragnar Strømsveg 10, 2067 Jessheim.

### Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Totalt
Egenkapital 01.01.	823 000	9 711 950	-2 937 497	7 597 453
Tilført fra årets resultat	0	0	-3 316 863	-3 316 863
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>823 000</b>	<b>9 711 950</b>	<b>-6 254 361</b>	<b>4 280 589</b>



## NIMI AS

## Note 5 Anleggsmiddel

	Inventar, utstyr	Goodwill	Immaterielle eiendeler	Totalt
<b>Anskaffelseskost 01.01</b>	<b>28 343 290</b>	<b>11 063 900</b>	<b>32 731 030</b>	<b>72 138 219</b>
Tilgang	3 580 341	0	432 540	4 012 881
Avgang	-12 716 259	0	-3 168 447	-15 884 706
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>19 207 371</b>	<b>11 063 900</b>	<b>29 995 123</b>	<b>60 266 394</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01	25 838 063	0	29 760 557	55 598 620
Akk.avskrivninger avgang	-14 432 220	0	-1 299 540	-15 731 760
Årets avskrivninger	3 561 828	0	97 932	3 659 760
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12</b>	<b>14 967 671</b>	<b>0</b>	<b>28 558 949</b>	<b>43 526 620</b>
Akkumulerte nedskrivninger 01.01	0	0	0	0
Akkumulerte nedskrivninger avgang	0	0	0	0
Årets nedskrivninger	208 023	0	0	208 023
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12</b>	<b>208 023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>208 023</b>
Bokført verdi 01.01	2 505 227	11 063 900	2 970 473	16 539 599
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>4 239 700</b>	<b>11 063 900</b>	<b>1 436 174</b>	<b>16 739 774</b>
<b>Årets ordinære avskrivninger/nedskrivninger</b>	<b>3 769 851</b>	<b>0</b>	<b>97 932</b>	<b>3 867 783</b>
Avskrivningsplan	Inntil 5 år	Ubestemt	Inntil 10 år	

Goodwill er relatert til oppkjøp. Goodwill testes årlig for verdifall. Testingen for verdifall innebærer å fastsette gjenvinnbart beløp for den kontantstrømgenererende enheten. Normalt vil gjenvinnbart beløp bli fastsatt ved å bruke budsjetterte kontantstrømmer basert på forretningsplaner. Forretningsplanene bygger på tidligere erfaringer samt forventet markedsutvikling.

## Note 6 Leasing

Leverandør	Avtale inkl mva	Rest 31.12.17	Anleggsmiddelg ruppe	Avskrivningsp erioder
GE Healthcare Norge AS	1 512 000	1 210 000	Inventar, utstyr	5 år
<b>Sum</b>	<b>1 512 000</b>	<b>1 210 000</b>		

Leasingen er avtalt via TeliaSonera Finance. Se note 7.

## Note 7 Gjeld til kredittinstitusjoner

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	2017	2016
TeliaSonera Finance	1 210 000	0
<b>Sum</b>	<b>1 210 000</b>	<b>0</b>

Gjelden er en leasingavtale, se note 6.

Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	2017	2016
Kassekreditt, Nordea	0	1 530 417
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>1 530 417</b>



## NIMI AS

### Note 8 Lønnskostnader mv

	2017	2016
Lønn, feriepenger mv	16 321 115	16 645 892
Arbeidsgiveravgift	2 471 315	2 672 194
Pensjonskostnader	682 293	1 099 072
Andre personalkostnader	572 438	602 082
<b>Totalt</b>	<b>20 047 161</b>	<b>21 019 240</b>

Antall ansatte er 45.

	2017	2016
Ytelser til daglig leder:		
Lønn	1 324 963	1 215 000
Annen godtgjørelse	14 339	8 000
<b>Sum</b>	<b>1 339 302</b>	<b>1 223 000</b>

Styrehonorar utgjør 0

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

	2017	2016
Honorar til revisor:	93 750	18 750

Mesteparten av revisjonshonoraret i 2016 var kostnadsført gjennom tidligere eier Stamina Group AS.

### Note 9 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår konto for bundne skattetrekksmidler med kroner 792 378 pr 31.12.2017. Skyldig skattetrekk pr 31.12.2017 utgjorde kr 763 605.

### Note 10 Transaksjoner med nærstående

Salg av varer og tjenester	2017	2016
Landsforeningen for Hjerte og Lungesyke	46 760	0
<b>Sum</b>	<b>46 760</b>	<b>0</b>

Kjøp av varer og tjenester	2017	2016
Landsforeningen for Hjerte og Lungesyke	1 099 190	0
<b>Sum</b>	<b>1 099 190</b>	<b>0</b>

Kortsiktig fordring	2017	2016
Landsforeningen for Hjerte og Lungesyke, bankinnskudd	459 452	57 613
<b>Sum</b>	<b>459 452</b>	<b>57 613</b>

Langsiktig gjeld	2017	2016
Landsforeningen for Hjerte og Lungesyke	11 000 000	0
<b>Sum</b>	<b>11 000 000</b>	<b>0</b>

Kortsiktig gjeld	2017	2016
Stamina Group AS	0	11 000 000
Landsforeningen for Hjerte og Lungesyke, kassekreditt	3 102 040	
Landsforeningen for Hjerte og Lungesyke, leverandørgjeld	1 691 012	0
<b>Sum</b>	<b>4 793 052</b>	<b>11 000 000</b>

Landsforeningen for Hjerte og Lungesyke kjøpte NIMI AS av Stamina Group AS og betalte ned lånet NIMI AS hadde til Stamina Group AS. Lånet står nå som langsiktig gjeld til Landsforeningen for Hjerte og Lungesyke. Bankinnskudd er klassifisert som fordring da selskapet er en del av konsernkontoordningen. Tilsvarende er kassekreditt klassifisert som gjeld.



## NIMI AS

### Note 11 Leieavtaler

	2017	2016
Årlig leie av lokaler inklusiv mva	13 534 000	13 140 000
<b>Totalt</b>	<b>13 534 000</b>	<b>13 140 000</b>

Leiekontrakten utløper 30.06.2021.

### Note 12 Andre kortsiktige fordringer

	2017	2016
Andre kortsiktige fordringer	52 319	13 594
Refusjon sykepenger	25 441	16 416
Forskuddsbetalte kostnader	578 837	404 015
Til gode merverdiavgift	0	218 246
Inntektsavsetning	18 600	26 000
<b>Sum</b>	<b>675 197</b>	<b>678 271</b>

### Note 13 Annen kortsiktig gjeld

	2017	2016
Uopptjent inntekt	544 783	0
Påløpte kostnader	733 544	328 722
Skyldig honorarer	627 360	1 175 789
Avsatt lønn, feriepenger	2 247 977	2 391 192
Periodisering inntekter	0	667 088
<b>Sum</b>	<b>4 153 664</b>	<b>4 562 791</b>

### Note 14 Varelager

	2017	2016
Varelager	1 291 027	618 910
Ukurans	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 291 027</b>	<b>618 910</b>

### Note 15 Tap på fordringer

Kundefordringer er ført netto etter fradrag for avsetning til tap.

	2017	2016
Kundefordringer	4 284 478	4 082 475
Avsetning til tap kundefordringer	345 000	210 000
<b>Sum</b>	<b>3 939 478</b>	<b>3 872 475</b>

### Note 16 Garantiansvar

LHL gruppen har kollektivt stilt sikkerhet for all ekstern gjeld. Her inngår aksjeverdier i dødtre, bankinnskudd, fast eiendom og konsernmellomværende.



## NIMI AS

### Endringer i egenkapital

#### Tall i TNOK

	Aksj.kap og overkurs	Opptjent egenkap.	Est.avvik pensjon	Minoritets- andel	Sum
<b>Egenkapital 1. januar 2016</b>	<b>535 000</b>	<b>12 500</b>	-	-	<b>13 035</b>
Egenkapitaltransaksjoner	10 000	-	-	-	-
Årsresultat	-	(15 438)	-	-	(15 438)
Estimatavvik pensjoner over utvidet resultat	-	-	-	-	-
Utbytte	-	-	-	-	-
Konsernbidrag, netto etter skatt	-	-	-	-	-
Korreksjon direkte mot EK 1 % endr utsatt skatt	-	-	-	-	-
Justering EK	-	-	-	-	-
<b>Egenkapital 31. desember 2016</b>	<b>823</b>	<b>(2 937)</b>	-	-	<b>7 597</b>
<b>Egenkapital 1. januar 2017</b>	<b>823</b>	<b>(2 937)</b>	-	-	<b>7 597</b>
Egenkapitaltransaksjoner	-	-	-	-	-
Årsresultat	-	(3 316)	-	-	(3 316)
Utbytte	-	-	-	-	-
Konsernbidrag, netto etter skatt	-	-	-	-	-
Korreksjon direkte mot EK 1 % endr utsatt skatt	-	-	-	-	-
Justering EK	-	-	-	-	-
<b>Egenkapital 31. desember 2017</b>	<b>823</b>	<b>(6 253)</b>	-	-	<b>4 281</b>



Til generalforsamlingen i Nimi AS
